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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Pengantar Manajemen (3 sks) Ruang :
Kode : FEB211 Kelas : KH002 Dosen : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Selasa
23-3-21

13:00-
15:30

Selasa
23-3-21

13:00-
15:30 Manajemen dan Manajer
 0  

2
Selasa
30-3-21

13:00-
15:30

Selasa
30-3-21

13:00-
15:30 Evolusi Teori Manajemen
 27  

3
Selasa
6-4-21

13:00-
15:30

Selasa
6-4-21

13:00-
15:30 Globalisasi dan Manajemen
 0  

4
Selasa
13-4-21

13:00-
15:30

Selasa
13-4-21

13:00-
15:30 Mendirikan dan Memperbaharui Organisasi
 28  

5
Selasa
20-4-21

13:00-
15:30

Selasa
20-4-21

13:00-
15:30 Pembuatan Keputusan
 29  

6
Selasa
27-4-21

13:00-
15:30

Selasa
27-4-21

13:00-
15:30 Perencanaan dan Manajemen Strategi
 26  

7
Selasa
4-5-21

13:00-
15:30

Selasa
4-5-21

13:00-
15:30 Implementasi Strategi
 28  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Pengantar Manajemen (3 sks) Ruang :
Kode : FEB211 Kelas : KH002 Dosen : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Selasa
8-6-21

13:00-
15:30

Selasa
8-6-21

13:00-
15:30 Desain Organisasi dan Struktur Organisasi
 28  

9
Selasa
15-6-21

13:00-
15:30

Selasa
15-6-21

13:00-
15:30 Kekuasaan dan Distribusi Wewenang
 18  

10
Selasa
22-6-21

13:00-
15:30

Selasa
22-6-21

13:00-
15:30 Mengelola Perubahan Organisasi dan inovasi
 25  

11
Selasa
29-6-21

13:00-
15:30

Selasa
29-6-21

13:00-
15:30 Kepemimpinan
 24  

12
Selasa
6-7-21

13:00-
15:30

Selasa
6-7-21

13:00-
15:30 Tim dan Kerjasama Kelompok
 23  

13
Selasa
13-7-21

13:00-
15:30

Selasa
13-7-21

13:00-
15:30 Komunikasi dan Negosiasi
 17  

14
Selasa
20-7-21

13:00-
15:30

Selasa
20-7-21

13:00-
15:30 Pengendalian yang Efektif
 26  
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Pengantar Manajemen Dosen : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak (7326)
Kode MK dan Seksi : FEB211 (KH002)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 15:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23

Mar

30

Mar

06

Apr

13

Apr

20

Apr

27

Apr

04

Mei

08

Jun

15

Jun

22

Jun

29

Jun

06

Jul

13

Jul

20

Jul

1. PUTRI SYALLOM PAAYS 20200101015 H H H H H H H H H H H H H H

2. AISYAH ANDINI PUTRI 20200101016 H H H H H H H H A H H H H H

3. FEBY ELVARETTA 20200101017 H H H H H H H H H H H H H H

4. JALALUDIN WAHID 20200101070 A H A H H A H A A I H I H H

5. GEBRILLIA NATAZA SIHOTANG 20200101085 H H H H H H H H H H H A H H

6. MUHAMMAD RIZKY 20200101093 H H H H H H H H H H H H H H

7. YUSTINUS AVRIANDO PUTRA SETIAWAN 20200101112 H H H H H A H H A H H H A H

8. RACHEL YUKI ELLYCIA FEBRIANTO 20200101122 H H H H H H H H A H H H H H

9. IMAN TEGUH PURNOMO AJI 20200101123 A H H H H A H H H H A H H H

10. SHAVA AYUNITA SALSADILA 20200101127 A H H H H H H H A H H H H H

11. SHOVI ANANDA AGUSTIN 20200101128 H H H H H H H H H H H H H H

12. NOVIA INDAH HERMAWATI 20200101130 H H H H H H H H A H H H H H

13. ISMIATINUR 20200101131 H H H H H H H H H H H H H H

14. HOLBY BOY MARTUA MANURUNG 20200101139 H H H H H H H H A H A H H H

15. DWI VARHAN LUMIU 20200101140 A H H H H H H H A A A A A A

16. TARISYA OKTAVIA CAHYA 20200101151 H H H H H H H H H H H H A H

17. SALBINTAN FADILAH SARI 20200101167 H H H H H H H H H H H H A H

18. HAWWAH ARRAYYAN 20200101175 H H H H H H H H H H H H H H

19. SAFIRA MEI ANINDITA 20200101186 H H H H H H H H H H H H A H

20. BEATRIX CHARINE 20200101188 A H A A H H A H A H I I I H

21. RIZKY SIHALOHO 20200101198 H H H H H H H H H H H H H H

22. REVINATALIA RUAUW 20200101204 H H H H H H H H H H H A A A

23. MUHAMMAD HAFIZH ANDRIANA 20200101207 H H H H H H H H H H H H A H

24. ANISA CAHYANI 20200101228 H H H H H H H H H H H H A H

25. SATRYA ANUGRAHING GUSTI 20200101230 H H H H H H H H H H H H A H

26. CARINA ESTELLA HANDONO 20200101231 H H H H H H H H H H H H H H

27. ANISAH SANIYYAH 20200101285 H H H H H H H H H H H H H H

28. DIAN AMANDA 20200101403 H H H H H H H H A A H H A H

29. ABDUL ROZAK 20200101579 H H H H H H H H H I I I I I



31/8/2021 Nilai Akhir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 1/1

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : FEB211 Kelas : KH002 Dosen : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak
Matakuliah : Pengantar Manajemen  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS tugasonline quizonline absensi

NA
Nilai Akhir

25 % 35 % 20 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20200101015 Putri Syallom Paays 90 90 89,29 97,14 100 91,57 4,00 A
2 20200101016 Aisyah Andini Putri 70 85 86,43 77,14 92,86 81,54 4,00 A
3 20200101017 Feby Elvaretta 90 85 90 91,43 100 89,39 4,00 A
4 20200101070 Jalaludin Wahid 70 70 23,57 31,43 64,29 56,29 1,00 D
5 20200101085 Gebrillia Nataza Sihotang 90 90 77,14 57,14 92,86 84,43 4,00 A
6 20200101093 Muhammad Rizky 95 85 89,29 92,86 100 90,64 4,00 A
7 20200101112 Yustinus Avriando Putra Setiawan 85 80 77,14 80 78,57 80,54 4,00 A
8 20200101122 Rachel Yuki Ellycia Febrianto 95 85 90 94,29 92,86 90,22 4,00 A
9 20200101123 Iman Teguh Purnomo Aji 95 85 50 72,86 78,57 78,64 3,70 A-

10 20200101127 Shava Ayunita Salsadila 85 80 75 52,86 85,71 78,11 3,70 A-
11 20200101128 Shovi Ananda Agustin 85 90 87,14 87,14 100 88,89 4,00 A
12 20200101130 Novia Indah Hermawati 85 85 87,14 88,57 92,86 86,57 4,00 A
13 20200101131 Ismiatinur 85 85 87,14 47,14 100 83,14 4,00 A
14 20200101139 Holby Boy Martua Manurung 70 80 89,29 90 85,71 80,93 4,00 A
15 20200101140 Dwi Varhan Lumiu 95 0 49,29 34,29 50 42,04 0,00 E
16 20200101151 Tarisya Oktavia Cahya 90 85 89,29 92,86 92,86 88,68 4,00 A
17 20200101167 Salbintan Fadilah Sari 95 90 86,43 94,29 92,86 91,25 4,00 A
18 20200101175 Hawwah Arrayyan 70 85 89,29 70 100 82,11 4,00 A
19 20200101186 Safira Mei Anindita 90 85 90 97,14 92,86 89,25 4,00 A
20 20200101188 Beatrix Charine 80 70 40,71 21,43 64,29 61,21 2,00 C
21 20200101198 Rizky Sihaloho 95 90 90 90 100 92,25 4,00 A
22 20200101204 Revinatalia Ruauw 85 0 35 15,71 78,57 37,68 0,00 E
23 20200101207 Muhammad Hafizh Andriana 90 85 88,57 91,43 92,86 88,39 4,00 A
24 20200101228 Anisa Cahyani 90 85 89,29 85,71 92,86 87,97 4,00 A
25 20200101230 Satrya Anugrahing Gusti 90 85 89,29 90 92,86 88,39 4,00 A
26 20200101231 Carina Estella Handono 85 85 89,29 94,29 100 88,29 4,00 A
27 20200101285 Anisah Saniyyah 95 85 90 95,71 100 91,07 4,00 A
28 20200101403 Dian Amanda 95 80 75 81,43 78,57 82,75 4,00 A
29 20200101579 Abdul Rozak 75 80 90 32,86 100 78,04 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak
NIP. NIP. 7326
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